
CALENDRIER DES SORTIES 2025-2026

(1)Né après le 31/12/2011, accompagné d'un adulte

Départ des cars : 

32 €

37 € 32 € 57.00 €

DATE STATION ADULTE ENFANT(1) STATION

35 € 30 € 67.00 €

07/04 Vallée de Méribel 35 € 30 € 63.50 €

14/04 Vallée de Courchevel 35 € 30 € 68.00 €

21/04

37 €

37 €

37 €

37 €

37 €

37 €

37 €

37 €

37 €

37 €

37 €

37 €

32 €

32 €

32 €

32 €

32 €

32 €

32 €

32 €

32 €

32 €

Station à Définir

32 €

Inscription à partir du 28 novembre tous les vendredis
soir au 12 chemin des grèves CranGevrier, à partir
de 18h45

14/12

04/01

11/01

18/01

25/01

01/02

08/02

15/02

21/02

01/03

08/03

15/03

22/03

28-29/03

06/04

12/04

19/04

Vallée de courchevel

Areches

Praz de Lys Sommand

Contamines

Valmorel

Vallée de courchevel
Morzine

Avoriaz

Slalom

Slalom

Valloire

La Rosière/St Bernardo

Sybelles

Weekend Bardonecchia

Val d'Isère

Arcs

Deux Alpes

*

*

*

*

*

*

Cours

Fondue
Barbecue

*
*
*
*

37 € 32 €

*

78.40 €

39.00 €

36.00 €

54.50 €

58.50 €

78.40 €

54.00 €

53.60 €

58.00 €

59.30 €

66.60 €

70.00 €

Jusqu’au 18/01, départ à 7H30 du parking du lycée Baudelaire
A partir du 25/01, départ à 7H00 du parking du lycée Baudelaire

66.00 €

Le prix du car seul est fixé a 22€

CAR + FORFAIT FORFAIT

Soirée du ski club - Salle René Honnoré à Cran-Gevrier

*

*


