

CALENDRIER DES SORTIES 2025-2026

DATE	STATION		CAR + FORFAIT		FORFAIT
			ADULTE	ENFANT(1)	STATION
14/12	Vallée de courchevel		37 €	32 €	78.40 €
04/01	Praz de Lys Sommand	*	37 €	32 €	36.00 €
11/01	Areches	*	37 €	32 €	39.00 €
18/01	Contamines	*	37 €	32 €	54.50 €
25/01	Valmorel	*	37 €	32 €	58.50 €
01/02	Morzine	*	37 €	32 €	54.00 €
08/02	Vallée de courchevel	*	37 €	32 €	78.40 €
15/02	Avoriaz		37 €	32 €	57.00 €
21/02	Soirée du ski club - Salle René Honnoré à Cran-Gevrier				
01/03	Slalom	*	Station à Définir		
08/03	La Rosière/St Bernardo		37 €	32 €	58.00 €
15/03	Valloire	*	37 €	32 €	53.60 €
22/03	Sybelles		37 €	32 €	59.30 €
28-29/03	Weekend Bardonecchia				
06/04	Val d'Isère		37 €	32 €	66.60 €
12/04	Arcs		37 €	32 €	70.00 €
19/04	Deux Alpes	*	37 €	32 €	66.00 €

(1)Né après le 31/12/2011, accompagné d'un adulte

Inscription à partir du 28 novembre tous les vendredis soir au 12 chemin des grèves CranGevrier, à partir de 18h45

Départ des cars :

Jusqu'au 18/01, départ à 7H30 du parking du lycée Baudelaire
A partir du 25/01, départ à 7H00 du parking du lycée Baudelaire

Le prix du car seul est fixé à 22€

*	Cours
*	Slalom
*	Fondue
*	Barbecue